

**JO01042016 ApS**  
Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 37885231

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.08.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JO01042016 ApS  
Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37885231  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt relateret aktivitet i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018/19 udgør et overskud på 1.863 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(18.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.056.761	4.123.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>1.034.358</u>	<u>965.081</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.089.869</b>	<b>5.070.575</b>
Skat af årets resultat		<u>(227.284)</u>	<u>(208.248)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.862.585</u></b>	<b><u>4.862.327</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	105.800
Overført resultat		<u>862.585</u>	<u>4.756.527</u>
		<b><u>1.862.585</u></b>	<b><u>4.862.327</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.892.995	4.836.234
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>5.892.995</b>	<b>4.836.234</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.892.995</b>	<b>4.836.234</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.152.680	29.225.372
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.152.680</b>	<b>29.225.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.152.680</b>	<b>29.225.372</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.045.675</b>	<b>34.061.606</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		21.503.032	21.503.032
Overført overskud eller underskud		12.919.223	12.056.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>35.472.255</u></b>	<b><u>33.715.470</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>227.284</u>	<u>208.248</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>227.284</u></b>	<b><u>208.248</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat		208.248	136.888
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>136.888</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.136</u></b>	<b><u>137.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>573.420</u></b>	<b><u>346.136</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.045.675</u></b>	<b><u>34.061.606</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	21.503.032	12.056.638
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	862.585
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.503.032</b>	<b>12.919.223</b>
		<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo		105.800	33.715.470
Udbetalt ordinært udbytte		(105.800)	(105.800)
Årets resultat		1.000.000	1.862.585
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.000.000</b>	<b>35.472.255</b>


